28.12.2020

УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Тамбов №191-э

О внесении изменений в приложение № 2 к приказу управления по
регулированию тарифов Тамбовской области от 2I.12.2020 № 174-э «Об
установлении платы за технологическое присоединение энергопринимающих

устройств заявителей к электрическим сетям территориальных сетевых
организаций на территории Тамбовской области на 2021 год»

На основании Положения об управлении по регулированию тарифов

Тамбовской области, утвержденного постановлением главы администрации
области от 06.11.2012 № 11 О, и протокола заседания правления управления по
регулированию тарифов области от 28.12.2020 № 77 в целях устранения

технической ошибки ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 «Ставки платы за единицу максимальной
мощности при технологическом присоединении к электрическим сетям

территориальных сетевых организаций на территории Тамбовской области на

2021 год» к приказу управления по регулированию тарифов Тамбовской области
от 21.12.2020 № 174-э «Об установлении платы за технологическое

присоединение энергопринимающих устройств заявителей к электрическим

сетям территориальных сетевых организаций на территории Тамбовской области

на 2021 год» следующие изменения:

раздел «Проверка сетевой организацией выполнения Заявителем

технических условий, (руб./кВт)» изложить в следующей редакции:

«
CI.2 до 15 кВт, включительно 413,83 413,83 413,83 413,83

свыше 15 кВт до 150 кВт, включительно 104,45 104,45 104,45 104,45

свыше 150 кВт до 670 кВт, включительно 10,94 10,94 10,94 10,94

»;
раздел «Ставки за единицу максимальной мощности на покрытие расходов

на строительство трансформаторных подстанций, за исключением
распределительных трансформаторных подстанций (РТП), с уровнем

напряжения до 35 кВ» изложить в следующей редакции:

2

«
С5 Трансформ однотрансформаторные до 25 кВА вкл 21 845,57 21 845,57 х х

аторные 25-100 вкл 7 574,87 7 574,87 х х

nодстанции 100-250 ВКЛ 4 596,53 4 596,53 х х

6-10/0,4 250-400 вкл 2 672,39 2 672,39 х х

420-1 ООО вкл 2 207,51 2 207,51 х х

двухтрансформаторные и 100-250 вкл 4 778,95 4 778,95 х х

более 250-400 вкл 2 975,14 2 975,14 х х

420-1 ООО вкл 2 857,75 2 857,75 х х

».
2. Направить настоящий приказ для официального опубликования на

«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на
сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru) и в газете

«Тамбовская жизнь».

3. Приказ вступает в силу в установленном порядке.

Начальник управления по регулированию
тарифов Тамоовской области С.А. Варкова